
1 

 

V Ý P I S  U S N E S E N Í 
z 8. zasedání Zastupitelstva města Kaplice konaného dne 28. června 2023 

 
Zastupitelstvo města Kaplice po projednání: 
 

I. S c h v a l u j e 
 

• Program 8. zasedání Zastupitelstva města Kaplice. 
 

• Zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1286/1 o výměře cca 19 m², která bude oddělena 
geometrickým plánem, ostatní plocha, ostatní komunikace, a části pozemku p.č. 15/1 o výměře cca 80 
m², která bude oddělena geometrickým plánem, ostatní plocha, neplodná půda, zapsaných na LV č. 
10001 pro katastrální území Žďár u Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, za cenu 410,00 Kč/m² + náklady 
spojené s prodejem. 
 

• Zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1836/1 o výměře cca 24 m², která bude oddělena 
geometrickým plánem, ostatní plocha, ostatní komunikace, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální 
území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, za cenu 198,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
 

• Zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1702/13 o výměře 15 m², jiná plocha, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 10001 pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, za cenu 205,00 Kč/m² 
+ náklady spojené s prodejem. 
 

• Podání žádosti o bezúplatný převod pozemků ve vlastnictví České republiky, s nimiž je příslušný 
hospodařit Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, do vlastnictví města 
Kaplice: 
 parcela KN č. 1989/15 o výměře 163 m², ostatní plocha, zeleň, k.ú. Kaplice 
 parcela KN č. 1989/16 o výměře 87 m², ostatní plocha, zeleň, k.ú. Kaplice 
 parcela KN č. 1989/17 o výměře 91 m², ostatní plocha, zeleň, k.ú. Kaplice 
 parcela KN č. 1989/18 o výměře 65 m², ostatní plocha, zeleň, k.ú. Kaplice 
 parcela KN č. 1989/8 o výměře 2299 m², ostatní plocha, zeleň, k.ú. Kaplice 
 parcela KN č. 223 o výměře 125 m², ostatní plocha, manipulační plocha, k.ú. Kaplice. 

 

• Podání žádosti o prodej nemovitostí ve vlastnictví České republiky, s nimiž je příslušný hospodařit Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, do vlastnictví města Kaplice: 

 parcela KN č. 511/2 o výměře 240 m², ostatní plocha, neplodná půda, k.ú. Žďár u Kaplice 
 budova bez čp./č. ev., jiná stavba, stojící na pozemku p.č. 225, k.ú. Kaplice 
 parcela KN č. 111 o výměře 118 m², zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je budova bez čp./č. 

ev., zemědělská stavba, k.ú. Kaplice 
 parcela KN č. 110 o výměře 301 m², zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je budova s čp. 1, 

rodinný dům, k.ú. Kaplice 
 parcela KN č. 1045/1 o výměře 1237 m², ostatní plocha, neplodná půda, k.ú. Pořešín 
 parcela KN č. 2127 o výměře 581 m², ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Pořešín 

 

II. V y d á v á 
 

• Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu, která nabývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni 
jejího vyhlášení a zároveň ruší Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2019 o nočním klidu ze dne 09.12.2019. 
 
 



2 

 

III. Z a m í t á 
 

• Prodej části pozemku p.č. 1483/1 v k.ú. Pořešín. 

• Prodej části pozemku p.č. 1036/1 v k.ú. Kaplice. 

• Prodej pozemku p.č. 64/2 v k.ú. Kaplice. 

• Prodej části pozemku p.č. 2044/13 v k.ú. Kaplice. 

• Prodej pozemku p.č. 1343/3 v k.ú. Žďár u Kaplice. 

• Prodej části pozemku p.č. 2/1 v k.ú. Mostky. 

• Prodej části pozemku p.č. 1508/1 v k.ú. Kaplice. 

• Prodej části pozemku p.č. 3321/1 v k.ú. Blansko u Kaplice. 

• Prodej části pozemku p.č. 1660/1 v k.ú. Kaplice. 

• Prodej pozemku p.č. 2446/2 v k.ú. Hradiště u Kaplice. 

• Prodej pozemku p.č. 1975/1 v k.ú. Kaplice. 

• Prodej části pozemku p.č. 1564 díl 2 v k.ú. Kaplice. 

• Prodej části pozemku p.č. 1564 díl 4 v k.ú. Kaplice. 

• Prodej částí pozemku p.č. 1564 díly 5 a 6 v k.ú. Kaplice. 

• Prodej části pozemku p.č. 1337/1 v k.ú. Žďár u Kaplice. 

• Prodej části pozemku p.č. 591/1 v k.ú. Kaplice. 

• Prodej části pozemku p.č. 763/4 v k.ú. Kaplice. 

• Prodej pozemku p.č. 79/3 a části pozemku p.č. 84/1 vše v k.ú. Kaplice. 

• Prodej části pozemku p.č. 143/1 v k.ú. Mostky. 

• Prodej části pozemku p.č. 1715/1 v k.ú. Kaplice. 
 

• Podání žádosti o prodej nemovitostí ve vlastnictví České republiky, s nimiž je příslušný hospodařit Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, do vlastnictví města Kaplice: 

 parcela KN č. 1980/4 o výměře 58 m², vodní plocha, zamokřená plocha, k.ú. Kaplice 
 parcela KN č. 1980/2 o výměře 11 m², vodní plocha, zamokřená plocha, k.ú. Kaplice 
 parcela KN č. 1638/1 o výměře 3253 m², ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, k.ú. 

Kaplice 
 parcela KN č. 1638/12 o výměře 585 m², zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je stavba čp. 

952, k.ú. Kaplice 
 parcela KN č. 1638/10 o výměře 163 m², zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je stavba bez 

čp. /č. ev., stavba pro rodinnou rekreaci, k.ú. Kaplice 
 parcela KN č. 1638/11 o výměře 90 m², zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je stavba bez 

čp. /č. ev., stavba pro rodinnou rekreaci, k.ú. Kaplice 
 parcela KN č. 1335/4 o výměře 305 m², ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, k.ú. 

Pořešín 
 parcela KN č. 1335/5 o výměře 349 m², ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, k.ú. 

Pořešín 
 parcela KN č. 1336 o výměře 8367 m², ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, k.ú. Pořešín 
 parcela KN st. 209 o výměře 89 m², zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova bez 

čp./č. ev., jiná stavba, k.ú. Pořešín 
 parcela KN st. 210 o výměře 77 m², zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova bez 

čp./č. ev., jiná stavba, k.ú. Pořešín 
 parcela KN č. 225/10 o výměře 11 m², ostatní plocha, manipulační plocha, k.ú. Pořešín 
 parcela KN č. 746/3 o výměře 192 m², ostatní plocha, neplodná půda, k.ú. Pořešín 
 parcela KN č. 746/4 o výměře 5 m², ostatní plocha, neplodná půda, k.ú. Pořešín. 

 
 
 
 
 
 
 



3 

 

IV. B e r e  n a  v ě d o m í 
 

• Podané nabídky na zhodnocení volných finančních prostředků města Kaplice ve výši 20 mil. Kč a pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy na otevření spořicího účtu u společnosti Banka CREDITAS a.s., IČ 
63492555, s nabídnutou úrokovou sazbou ve výši 6,3 % p.a. 

 
 
 


